Copyright ⓒ. 2014. All Rights Reserved.
User Guide for the LTD-BH1000
1. Overview
2. Major features
3. Interface
4. Electrical specifications
5. RF specifications
6. Mechanical specifications

unless the modifications are expressly approved in the instruction manual. Users
may lose the authority to operate this equipment if an unauthorized change or
codification is made.
Note: If this module is intended for use in a portable device, additional testing
will be required to satisfy the SAR requirements of FCC Part 2.1093 and RSS-
102.
Band Frequncy Range [MHz] Maximum Antenna
Gain[dBi]
WCDMA(B5) 826.4 ~ 846.6 5.60
WCDMA(B2) 1852.4 ~ 1907.6 7.50
Droits d'auteur ⓒ. 2014. Tous droits réservés.
Guide de l'utilisateur pour le LTD-BH1000
1. Vue d'ensemble
2. Principales caractéristiques
3. Interface
4. Spécifications électriques
5. Spécifications RF
6. Spécifications mécaniques
7. Spécifications générales
8. Connecteurs
9.  RFx information
10. Approbation FCC
Table des matières
Produit: Modem sans fil WCDMA
Nom du modèle: LTD-BH1000
Droits d'auteur ⓒ. 2014. Tous droits réservés.
  Le LTD-BH1000 est un appareil de communication mobile qui intègre les plus
récentes technologies de radio, incluant les éléments les plus petits et les plus
légers ainsi que le soutien pour les bandes WCDMA (accès multiple à large
bande par partage de code)(850/1900MHz). Ce dispositif agit en tant que
système télématique du véhicule et se connecte au WCDMA (HSPA +) des
réseaux sans fil et des modules sans fil pour permettre les communications voix
et données. En outre, ce dispositif peut fonctionner sur terre et sur l'eau ainsi que
d'autres zones similaires.
  En mode HSPA+, le dispositif fournit des vitesses en liaisons montantes jusqu'à
5,76 Mo/s et des vitesses en liaisons descendantes jusqu'à 14,4 Mo/s pour un
transfert rapide de données comme des films et des appels vidéo. Le dispositif
permet également le transfert de volumes importants de données.
  Le dispositif communique avec le système hôte au moyen du standard RS-232
ou du port USB, et les commandes AT ainsi que les commandes de contrôles
peuvent être utilisées pour transmettre des données. Les communications
téléphoniques sont également possibles.
1.  Vue d'ensemble
Droits d'auteur ⓒ. 2014. Tous droits réservés.
Mécanique
Dimensions 93,7(L) x 42(L) x 7,6(H) mm
Poids À  déterminer g (max)
Interface USB, broches d'E/S pour usage général
Antenne Raccord FAKRA
Température
Opération -20 ℃ - +70 ℃
Entreposage -40 ℃ - +85 ℃
Technologie
Principal jeu de puces MDM 6200
Mémoire 1024 Mo( NON-ET) / 512Mo(SDRAM)
Standard
3GPP WCDMA (HSPA+)
    - Rapidité DL : 14,4 Mo/s
    - Rapidité UL : 5,76 Mo/s
Bande WCDMA B2, B5
Puissance
WCDMA (accès multiple à large bande par
partage de code) Type. 24dBm (Classe de
puissance 3)
ETC
Alimentation c.c. 4 V
Fonctions Voix, données, SMS (message texte)
2.  Principales caractéristiques
Droits d'auteur ⓒ. 2014. Tous droits réservés.
3.  Interface
Le client P/N est connecté avec un dispositif externe utilisant 40 connecteurs à
broches
3.1 Broche de sortie